

Ärendenummer: 9666253/2022

2023010901923

Årsredovisning

559270-0057

Culafic Dias Law & Invest AB 2021-06-01 – 2022-05-31

Styrelsen för Culafic Dias Law & Invest AB avger härmed följande årsredovisning för räkenskapsåret 1 juni 2021 till 31 maj 2022.

Innehåll:

Förvaltningsberättelse: Sida 2-3

Resultaträkning: Sida 4

Balansräkning: Sida 5

Noter: Sida 6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Culafic Dias Law & Invest AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningarna fastställts på ordinarie bolagsstämma **2022-11-15**. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Stockholm **2022-11-15**

Namnteckning: 

Namnförtydligande: Adrian Culafic Dias

Denna kopia överensstämmer med originalet vilket härmed intygas.

Linda Culafic Dias

Linda Culafic Dias
0769.585525

Sonja Hagelstam

Sonia Hagelstam
0705428556

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Culafic Dias Law & Invest AB ska bedriva konsultverksamhet inom områdena juridik, affärsutveckling, resurseffektivisering och ekonomi, Företaget skall också bedriva förvaltning av fast och lös egendom, samt investeringsverksamhet i både noterade och onoterade tillgångar. Räkenskapsåret omfattar 2021-06-01 till 2022-05-31.

Väsentliga händelser

Bolaget har under året aktivt arbetat för att öka försäljningen i sin verksamhet och få igång sin verksamhet. Som ett resultat av detta har försäljningen ökat avsevärt i jämförelse med första året.

Flerårsöversikt

	2022	2021
Nettoomsättning,	733 969,96	218 924,89
Resultat efter finansiella poster,	66 744,32	17 827,02
Soliditet, %	33 %	26 %

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	-	-	14 012,07	39 012,07
Resultatdisposition enligt årsstämman					
- Utdelning	-	-	-	-	-
Årets resultat	-	-	-	52 947,32	52 947,32
Belopp vid årets utgång	25 000	-	14 012,07	52 947,32	91 959,39

Resultatdisposition

ADRIAN CULAFIC DIAS
JURIDISK RÅDGIVNING

adrian@adrianculaficdias.se
076 022 67 06

Artemisgatan 18
115 42 Stockholm

www.adrianculaficdias.se

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:

Från balanserad vinst/förlust	14 012,07
Från årets vinst/förlust	52 947,32
Totalt	66 959,39

Disponeras enligt följande:

I ny balansräkning balanseras	66 959,39
Totalt	66 959,39

Bolaget resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

2023010901926

	2021-06-01 till 2022-05-31	Bokslut året innan.
Rörelsens intäkter		
Nettoomsättning	733 969,96	218 924,89
Rörelsens kostnader		
Öriga externa kostnader	77 961,04	33 872,72
Personalkostnader ³	589263,94	167 164
Avskrivningar		
Avskrivningar	0	0
Rörelseresultat	66 744,98	17 888,07
Finansiella intäkter och kostnader		
Ränteintäkter	0	0
Räntekostnader	61	60,66
Resultat efter finansnetto	66 684,32	17827,07
Skatt	13 737	3815
Årets vinst/förlust	52 947,32	14 012,07

Balansräkning

2023010901927

	2022-05-31	Bokslut året innan
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
	0	0
	0	0
	0	0
Omsättningstillgångar		
Kundfordringar	153 457	99 413
Kassa och bank	199 185,59	18 306,26
	0	0
	0	0
	0	0
		0
Summa tillgångar	352 642,59	117 719,26
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital⁴		
<u>Bundet eget kapital</u>		
Aktiekapital	25 000	25 000
Reserv-, överkursfond	0	0
<u>Fritt eget kapital</u>		
Balanserat resultat	14 012,07	0
Årets resultat	52 947,32	14 012,07
	91 959,39	39 012,07
Obeskattade reserver	0	0
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	1178,82	53,98
Skatteskulder	203 484	63 653,21
Övriga skulder	56 020,38	15 000
	0	0
	260 683,2	78 707,19
Summa eget kapital och skulder	352 642,59	117 719,26
Ställda säkerheter	Inga	Inga
Ansvarsförbindelser	Inga	Inga

Noter

Not 1 – Redovisnings- och värderingsprinciper

Denna årsredovisning har upprättats enligt årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd. Om avvikelser förekommer framgår det av notanteckning nedan.

Not 2 – Förändring av eget kapital


2021-05-31

2022-06-01

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	-	-	14 012,07	39 012,07
Resultatdisposition enligt årsstämman					
- Utdelning	-	-	-	-	-
Årets resultat	-	-	-	52 947,32	52 947,32
Belopp vid årets utgång	25 000	-	14 012,07	52 947,32	91 959,39

Årsredovisningen undertecknades av samtliga den 2022-10-20


Adrian Culafic Dias
Styrelseledamot och VD